
                                                                                                    

Uchwała Nr LII/321/14 
Rady Miejskiej w Iłży 

z dnia 30 czerwca 2014 r.  

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze przetargu 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku o samorządzie gminnymi (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594        
z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku 
poz.518) Rada Miejska w Iłży uchwala co następuje: 

                                                                                 

§ 1. 
                Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości 
położonej w Iłży przy Powstania Styczniowego, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działki nr 2305. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży. 

 
§ 3. 

                Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Iłży. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


